

算 总 价

建 设 单 位:



富阳县可托海镇中学

工 程 名 称:

富阳县可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

预算总价 (小写):

94900.97

(大写):

玖万肆仟玖佰元玖角柒分

法定代表人
或其授权人:

尹纯浩

(签字或盖章)

时 间:

2025 年 4 月 17 日

第 1 页 共 1 页

工程名称:富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

工程名称：富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造					
序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	64032.95		1209.2	2079.95
2	安装工程	30868.02		98.42	625.33
合计		94900.97		1307.62	2705.28

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总，暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 富德县可可托海镇苏尔村幼儿园维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		外立面						
1	011608001001	铲除外墙保温	1. 铲除部位名称: 墙面拆除100mm厚苯板 2. 垃圾外运5km	m ²	133.12	16.57	2205.8	
2	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 墙面铲除墙皮厚0.003m 2. 垃圾外运5km	m ²	329.98	3.95	1303.42	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍 3. 部位: 外墙	m ²	463.1	26.79	12406.45	
4	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位: 外墙 2. 保温隔热方式: 100mm厚岩棉板 3. 增强网及抗裂防水砂浆种类: 耐碱玻纤网格布、抗裂砂浆抹面	m ²	165.3	171.6	28365.48	
		分部小计					44281.15	
		线路改造						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 1m	m ³	120	12.02	1442.4	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 原土回填	m ³	120	14.21	1705.2	
		分部小计					3147.6	
		洗手台						
1	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色: 大理石台面长1.8m宽0.6m	m ²	1.08	595.68	643.33	
		分部小计					643.33	
		分部小计					48072.08	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式: 双排 2. 搭设高度: 4.75m 3. 脚手架材质: 焊接钢管	m ²	500.65	4.17	2087.71	
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 履带式挖掘机(1m ³ 以内)场外运输费	台次	1	5143.57	5143.57	
		分部小计					7231.28	
		本页小计					55303.36	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

第 2 页 共 2 页

合计	55303.36	
----	----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况。按相 关规定计 取(高海 拔地区施 工增加费 计算过程 详见【取 费设置】 -【高海 拔地区施 工增加费 】功能界 面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	0.27	78.11			
合 计					1362.52			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

单位工程人材机价差表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

审核人:

2025年4月15日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		电气						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJLV22-4*75+1*35 3. 规格: 120mm ² 以下 4. 材质: 铝芯 5. 敷设方式、部位: 地理	m	160	54.11	8657.6	
2	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22-3*16+1*6 3. 规格: 16mm ² 以下 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 室内	m	40	72.77	2910.8	
3	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 钢管 3. 规格: DN100 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	120	62.36	7483.2	
4	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 2.5 5. 材质: 铜芯	m	300	2.91	873	
5	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 4 5. 材质: 铜芯	m	300	3.17	951	
6	030411002001	线槽	1. 名称: 线槽 2. 材质: 塑料 3. 规格: 25*10	m	150	18.9	2835	
7	030404035001	插座	1. 名称: 五孔插座 2. 材质: 塑料 3. 安装方式: 暗装	个	20	36.14	722.8	
8	030404034001	照明开关	1. 名称: 单开 2. 材质: 塑料 3. 安装方式: 暗装	个	6	36.42	218.52	
9	030402004001	空气断路器	1. 名称: 空气断路器 2. 型号: 250A	台	1	217.71	217.71	
10	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料	个	26	9.19	238.94	
11	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: 75mm ² 3. 材质、类型: 铝芯	个	2	289.07	578.14	
本页小计							25686.71	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：富蕴县可可托海镇苏尔特村幼儿园维修改造 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1209.2			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	809.99			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	399.21			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	20.25			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	23.14			
10	X011707010001	检验试验费			31.82			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	31.82			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

